
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA ARCHITEKTURY

Bakalářská práce
 Pinocchiova dětská knihovna

Dominika Kratinová

LS 2017/2018
Ateliér Šestáková



 



 





STUDIE



PINOCCHIO CHILDREN‘S LIBRARY

DOMINIKA KRATINOVÁ | ATZBP

ATELIÉR ŠESTÁKOVÁ | ZS 2017/2018



	 V	tomto	semestru	jsem	navrhovala	dětskou	knihov-
nu	v	rámci	architektonické	soutěže	vypsané	Národní	nadací	
Carla	Collodiho,	která	se	věnuje	šíření	jména	a	díla	autora	
Pinocchiova	dobrodružství	a	budova	by	měla	sloužit	 fondu	
této	nadace.	Cílem	této	práce	je	přilákat	do	oblasti	více	tu-
ristů.

	 Pozemek	se	nachází	v	Itálii	v	Toskánsku.	Přesněji
v	provincii	Pistoia	ve	městě	Pescia.	Součástí	Pescii	 je	ves-
nička	Collodi,	rodiště	spisovatele	Carla	Lorenziniho	(Collo-
diho).

	 Pozemkem	protéká	říčka,	která	jej	dělí	na	dvě	části.	
Na	levém	břehu	stojí	historická	budova	v	žalostném	stavu,	
bývalá	továrna	na	výrobu	papíru,	kterou	jsem	v	rámci	pro-
jektu	obnovila	a	očistila	od	nepůvodních	přístaveb.	V	jejích	
prostorách	 můžeme	 nalézt	 kavárnu,	 obchod	 se	 suvenýry,	
prostory	pro	workshopy	a	multimédia
a	 výstavní	 prostory.	 Na	 tomto	 břehu	 se	 nachází	 i	 budova	
knihovny	s	rozšířenou	funkcí	o	posluchárnu,	kavárnu
a	obchod	s	knihami.	Na	pravé	břehu,	na	místě	zchátralých	
skleníků,	se	nechází	budova	galerie	a	dvoupatrové	podzem-
ní	parkování	v	těsné	blízkosti	Pinocchiova	parku.	Oba	břehy	
jsou	spojeny	nedalekým	původním	mostem.	

	 Budova	 knihovny	 zaujme	 především	 svým	 tvarem.	
Jedná	se	o	objekt	na	nepravidelném	půdoryse,	který	sym-
bolizuje	Pinocchiovu	cestu	za	dobrodružstvím.	
Další	symbolikou	 je	číslo	3.	3	ramena	knihovny	znamena-
jí	3	hlavní	postavy	–	synáček	Pinocchio	s	dlouhým	nosem,	
tatínek	Geppetto	a	maminka	Víla	Modrovláska.	Dále	pak	lze	
najít	na	fasádě	výjevy	z	původního	vydání	knihy	o	dřevěném	
panáčkovi.

	 Přímo	z	terénu	je	možné	vystoupat	po	zelené	střeše	
do	třetího	patra	knihovny	nebo	si	jen	tak	na	střeše	odpoči-
nout.	Knihovna	čítá	2	podzemní	a	3	nadzemní	podlaží.	
V	1.	podlaží	se	nachází	kavárna	a	obchod	s	knihami.	Poslu-
chárna	pro	pořádání	konferencí	nebo	přednášek	se	nachází	
v	1.	podzemním	podlaží.



PI
N

O
C

C
H

IO
 C

H
IL

D
R

EN
‘S

 L
IB

R
AR

Y
D

O
M

IN
IK

A 
KR

AT
IN

O
VÁ

 | 
AT

ZB
P



SITUACE



CELKOVÁ SITUACE



SITUACE	NÁVAZNOSTI	NA	1.	NP



KNIHOVNA



PŮDORYS 2. PP

TECHNICKÉ ZÁZEMÍ

ČÍTÁRNA ČÍTÁRNATICHÁ ZÓNA



PŮDORYS	1.	PP

300
ČÍTÁRNA, VOLNÝ VÝBĚR DĚTSKÝ ČTECÍ KOUTEK

POSLUCHÁRNA

TECHNICKÉ ZÁZEMÍ



PŮDORYS	1.	NP

300

KAVÁRNA

NOVÉ KNIHY NADACE

ČÍTÁRNA,	VOLNÝ	VÝBĚR

OBCHOD S KNIHAMI



PŮDORYS	2.	NP

300
ČÍTÁRNA,	VOLNÝ	VÝBĚR

ČÍTÁRNA,	VOLNÝ	VÝBĚR



PŮDORYS	3.	NP

300
NÁSTUP	NA	STŘECHU	Z	3.	NP

ČÍTÁRNA,	VOLNÝ	VÝBĚR



300
NÁSTUP	NA	STŘECHU	Z	TERÉNU POHLED	NA	STŘECHU



ŘEZ



POHLEDY



TOVÁRNA



PŮDORYS	1.	NP

OBCHOD

RECEPCE

KANCELÁŘ KANCELÁŘ



PŮDORYS	2.	NP

MULTIMÉDIA

WORKSHOPY

WORKSHOPY



PŮDORYS	3.	NP

VÝSTAVNÍ	PROSTORY

VÝSTAVNÍ	PROSTORY



GALERIE



PŮDORYS	PODLAŽÍ

VÝSTAVNÍ	PROSTORY

OBCHOD

VJEZD	DO	GARÁŽÍ



A.   PRŮVODNÍ ZPRÁVA



 

 



 

 

 

 



B.   SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



C.   SITUACE



ŘEŠENÁ ČÁST KNIHOVNY
2. PP -10,5603.NP +8,580

+- 0,000 = 114,2 m.n.m, Bpv

115 m.n.m

114,2 m.n.m

114,2 m.n.m

113,4 m.n.m

113,4 m.n.m

3500

4040

8434

RŠ Ø1100

VZT

VŠ 1200x1000

PS

1123

7910

2906

33195

71107

2061

2137

13400

2200
4484

14036

14585

30
00

13400

62118

10400 25503

84962

10730

13014

12
68

5

10260

4780

4597

92
1

73
22

6

69
30

4
85

1
13

42

60
64

65
22

9

13703

11626

+- 0,000

- 0,800

+ 0,800

+- 0,000 = 114,2 m.n.m., Bpv

řešená část

nové objekty

zpevněné cesty

LEGENDA ŠRAF

okolní zástavba

stávající objekty na pozemku

řeka

nové objekty

přípojka kanalizace

LEGENDA ČAR

přípojka vodovodu

elektřina

hranice pozemku

podzemní hydrant

LEGENDA ZNAČENÍ

vodoměrná šachta

přípojková skříň

vstup na pozemek

vstup do objektu

stávající objekty

bourané objekty

kanalizace

plynovod

vodovod

elektřina

elektro přípojka

VZT - přivod vzduchu

VZT - odvod vzduchu

VZT

VŠ

PS

revizní šachta

vyústění vzduchotechniky

RŠ

V rámci bakalářské práce je řešena pouze část studie - vyšrafovaná část.

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

C. Situace

Koordinační situace

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková Ing. Bedřiška Vaňková

Dominika Kratinová

C.1

1:2505.2018



Via delle Cartiere

Via Benvenito Pasquinelli

Vi
a 

de
lla

 F
ila

nd
a

Pinocchiův park

+- 0,000 = 114,2 m.n.m., Bpv

řešená část

nové objekty

zpevněné cesty

LEGENDA

okolní zástavba

stávající objekty na pozemku

řeka

hranice pozemku

vstup na pozemek

V rámci bakalářské práce je řešena pouze část studie - vyšrafovaná část.

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

C. Situace

Situace širších vztahů

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková Ing. Bedřiška Vaňková

Dominika Kratinová

C.2

1:7505.2018











































1
2

0
4

0
1

5
0

1
5

0
1

0
0

5
6

0

SKLADBA P. PŘED OBJEKTEMP7

- velkoformátová betonová dlažba

1000x500 mm, tl. 120 mm

- kladecí vrstva, frakce 4-8 mm, tl. 80 mm

- kamenivo, frakce 8-16 mm, tl. 150 mm

- kamenivo, frakce 32-63 mm, tl. 150 mm

- kamenivo, frakce 63 mm, tl. 100 mm

- rostlý terén

SKLADBA PODLAHY V 1.PP - TECHNICKÁ MÍSTNOSTP3

- epoxidová stěrka, tl. 10 mm

- cementový potěr, tl. 55 mm

- tepelná a akustická vláknitá izolace, tl. 50 mm

- nosná stropní konstrukce ze železobetonu

5
5

5
5

0

1
1

0

- separační PE fólie, tl. 0,02 mm

SKLADBA PODLAHY V 1.NP - KAVÁRNA, OBCHODP2

- epoxidová stěrka, tl. 5 mm

- cementový potěr, tl. 55 mm

- tepelná a akustická vláknitá izolace, tl. 50 mm

- nosná stropní konstrukce ze železobetonu

5
5

5
5

0

1
1

0

- separační PE fólie, tl. 0,02 mm

SKLADBA PODLAHY V 2.PP - PROSTORY KNIHOVNY

P4

- marmoleum, tl. 3,5 mm

- lepidlo, tl. 1,5 mm

- penetrační nátěr

SKLADBA PODLAHY V 2.PP - TECHNICKÉ MÍSTNOSTIP5

- epoxidová stěrka, tl. 5 mm

- cementový potěr, tl. 55 mm

- tepelná vláknitá izolace, tl. 100 mm

5
5

5
1

0
01

6
0

- separační PE fólie, tl. 0,02 mm

- cementový potěr, tl. 55 mm

- tepelná vláknitá izolace, tl. 100 mm

- základová deska ze železobetonu

- základová deska ze železobetonu

5
5

5
1

0
0

1
6

0

- separační PE fólie, tl. 0,02 mm

- marmoleum, tl. 3,5 mm

- lepidlo, tl. 1,5 mm

- penetrační nátěr

- cementový potěr, tl. 55 mm

- tepelná a akustická vláknitá izolace, tl. 50 mm

5
5

5
5

0

- separační PE fólie, tl. 0,02 mm

SKLADBA PODLAHY V 1. PP - 3. NP

- PROSTORY KNIHOVNY

P1

1
1

0

- nosná stropní konstrukce ze železobetonu

P6

8
1

0
01

6
0

5
4

5

SKLADBA PODLAHY V 2.PP - HYG. ZÁZEMÍ

- keramické dlaždice, tl. 8 mm

- cementový potěr, tl. 45 mm

- tepelná vláknitá izolace, tl. 100 mm

- separační PE fólie, tl. 0,02 mm

- základová deska ze železobetonu

- lepidlo, tl. 5 mm

- stěrková hydroizolace

trvale těsnící tmel

trvale těsnící tmel

trvale těsnící tmel

trvale těsnící tmel

trvale těsnící tmel

trvale těsnící tmel

SKLADBA PODLAHY V 2.PP - TECHNICKÉ MÍSTNOSTIP5

- epoxidová stěrka, tl. 5 mm

- cementový potěr, tl. 55 mm

- tepelná vláknitá izolace, tl. 100 mm

5
5

5
1

0
01

6
0

- separační PE fólie, tl. 0,02 mm

- základová deska ze železobetonu

trvale těsnící tmel

ČVUT v Praze

Fakulta architektury

Pinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Tabulka skladeb podlah

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková Ing. Bedřiška Vaňková

Dominika Kratinová

D.1.1.3-01

1:105.2018





150 350

150 350

500

500

PODZEMNÍ STĚNAS1

- přizdívka z betonových cihel

- železobetonová stěna (pohledový beton bílé barvy)

- 2x hydroizolace - asfaltové pásy

PODZEMNÍ STĚNAS2

- nopová fólie

- tepelná izolace XPS

- geotextile

- železobetonová stěna (pohledový beton bílé barvy)

- 2x hydroizolace - asfaltové pásy

150

50 812,5

7

60

PŘÍČKA S KER. OBKLADEM, tl. 150 mmS5

150

5012,5 75

PŘÍČKA, tl. 150 mmS4

12,5

125

5012,5 50

PŘÍČKA, tl. 125 mmS3

- SDK deska Knauf, tl. 12,5 mm - červená

- vzduchová mezera

- akustická izolace z minerální vaty, tl. 50 mm

12,5

200

5012,5 125

PŘÍČKA, tl. 200 mmS6

12,5

- SDK deska Knauf, tl. 12,5 mm - červená

- SDK deska Knauf, tl. 12,5 mm - červená

- vzduchová mezera

- akustická izolace z minerální vaty, tl. 50 mm

- SDK deska Knauf, tl. 12,5 mm - čevená

- SDK deska Knauf, tl. 12,5 mm - červená

- vzduchová mezera

- akustická izolace z minerální vaty, tl. 50 mm

- SDK deska Knauf, tl. 12,5 mm - zelená

12,5

- hydroizolační stěrka, tl. 2 mm

- lepidlo na dlažbu, tl. 5 mm

- keramický obklad, tl. 8 mm

- SDK deska Knauf, tl. 12,5 mm - červená

- vzduchová mezera

- akustická izolace z minerální vaty, tl. 50 mm

- SDK deska Knauf, tl. 12,5 mm - červená

- SDK deska Knauf - červená - protipožární

- SDK deska Knauf - zelená - proti vlhkosti

ČVUT v Praze

Fakulta architektury

Pinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Tabulka skladeb stěn

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková Ing. Bedřiška Vaňková

Dominika Kratinová

D.1.1.3-03

1:105.2018



ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Tabulka dveří

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková Ing. Bedřiška Vaňková

Dominika Kratinová

D.1.1.3-04

5.2018



D.1.1.3-04 str. 1Vzorová tabulka dveří

výška: 1970 mm

rozměry

šířka: 1600 mm

č.p. popis, poznámka

pravé/levé

2. PP - 2 ksD
01

10
50

1000 600

1750

20
45

19
70

druh: otočné, dvoukřídlé, interiérové
osazení: do nosné ŽB stěny

křídla:
plná, hladká, MDF deska, bez polodrážky
povrch - lakované
barva - bílá

kování:
klika - nerez ocel, leštěná
štítek - celistvý, nerez ocel leštěná
zámek - vložkový

zárubeň:
ocelová rámová pro dveře bez polodrážky
povrch - lakováno
barva - bílá

práh: bezprahové
samozavírač: ano
požární odolnost: EI30
akustické požadavky: ne
tepelně-izolační požadavky: ne

Schéma: 1:20

D.1.1.3-04 Tabulka dveří

č.p. popis, poznámka

výška: 1970 mm

šířka: 1600 mm

pravé/levé

str. 2

3

ksschéma - měřítko 1:100

výška: 1970 mm

šířka: 1600 mm

pravé/levé

výška: 1970 mm

šířka: 800 mm

pravé

D
02

D
03

D
04

D
05

1

4

2

rozměry

10
50

1000 600
1700

20
20

19
70

dvoukřídlé, interiérové
osazení: do SDK příčky, tl. 200 mm

křídla:
plná, hladká, MDF deska, bez polodrážky
povrch - lakované
ocelová rámová zárubeň
bezprahové

900

800

20
20

19
70

jednokřídlé, interiérové
osazení: do SDK příčky, tl. 200 mm

křídla:
plná, hladká, MDF deska, bez polodrážky
povrch - lakované
ocelová rámová zárubeň
bezprahové

dvoukřídlé, interiérové
osazení: do SDK příčky, tl. 150 mm

křídla:
plná, hladká, MDF deska, bez polodrážky
povrch - lakované
ocelová rámová zárubeň
bezprahové

10
50

800 800
1700

20
20

19
70

jednokřídlé, interiérové
osazení: do SDK příčky, tl. 125 mm

křídla:
plná, hladká, MDF deska, bez polodrážky
povrch - lakované
ocelová rámová zárubeň
bezprahové

výška: 1970 mm

šířka: 800 mm

levé
900

800

20
20

19
70

10
50

10
50



D.1.1.3-04 Tabulka dveří

č.p. popis, poznámka

výška: 1970 mm

šířka: 1600 mm

pravé/levé

str. 3

2

ksschéma - měřítko 1:100

výška: 1970 mm

šířka: 1100 mm

pravé

výška: 1970 mm

šířka: 800 mm

levé

D
06

D
07

D
08

D
09

2

1

1

rozměry

dvoukřídlé, interiérové
osazení: do nosné ŽB stěny

křídla:
plná, hladká, MDF deska, bez polodrážky
povrch - lakované
ocelová rámová zárubeň
bezprahové

jednokřídlé, interiérové
osazení: do nosné ŽB stěny

křídla:
plná, hladká, MDF deska, bez polodrážky
povrch - lakované
ocelová rámová zárubeň
bezprahové

výška: 1970 mm

šířka: 800 mm

levé

1950

1800

900 900

19
70

20
50

10
50

20
20

19
70

10
50

1200

1100

20
20

19
70

10
50

1200

1100

jednokřídlé
osazení: do nosné ŽB stěny

křídla:
plná, hladká, MDF deska, bez polodrážky
povrch - lakované
ocelová rámová zárubeň
bezprahové

10
50

850 850
1800

20
20

19
70

1700

D.1.1.3-04 Tabulka dveří

č.p. popis, poznámka

výška: 1970 mm

šířka: 800 mm

levé

str. 4

1

ksschéma - měřítko 1:100

D
10

rozměry

900

800

20
20

19
70

jednokřídlé, interiérové
osazení: do SDK příčky, tl. 150 mm

křídla:
plná, hladká, MDF deska, bez polodrážky
povrch - lakované
ocelová rámová zárubeň
bezprahové

10
50



ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Tabulka skleněných příček

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková Ing. Bedřiška Vaňková

Dominika Kratinová

D.1.1.3-05

5.2018



D.1.1.3-05 Tabulka skleněných příček

rozměryč.p. popis, poznámka

výška: 3940 mm

šířka: 3760 mm

str. 1

schéma - měřítko 1:100

výška: 3940 mm

šířka: 4355 mm

výška: 3000 mm

šířka: 9190 mm

SP
01

SP
02

SP
03

SP
04

výška
dveří: 1970 mm

šířka
dveří: 1600 mm

výška
dveří: 1970 mm

šířka
dveří: 1000 mm

3

ks

rám hliníkový, bílý
2x otevíravé skleněné dveře
čiré - označení z hlediska bezpečnosti
provozu (polepení ve výšce 1,5 m)

rám hliníkový, bílý
1x otevíravé skleněné dveře
čiré - označení z hlediska bezpečnosti
provozu (polepení ve výšce 1,5 m)

výška
dveří: 1970 mm

šířka
dveří: 1600 mm

rám hliníkový, bílý
1x otevíravé skleněné dveře
čiré - označení z hlediska bezpečnosti
provozu (polepení ve výšce 1,5 m)

výška: 3000 mm

šířka: 4050 mm

výška
dveří: 1970 mm

šířka
dveří: 1600 mm

rám hliníkový, bílý
1x otevíravé skleněné dveře
čiré - označení z hlediska bezpečnosti
provozu (polepení ve výšce 1,5 m)

8701070 1600

8801900 1600

19
70

19
70

7401325 10005125 1000

8701580 1600

19
70

19
70

1

1

6

D.1.1.3-05 Tabulka skleněných příček

rozměryč.p. popis, poznámka

str. 2

schéma - měřítko 1:100

SP
05

SP
06

SP
07

ks

výška: 3000 mm

šířka: 4865 mm

výška
dveří: 1970 mm

šířka
dveří: 1600 mm

rám hliníkový, bílý
1x otevíravé skleněné dveře
čiré - označení z hlediska bezpečnosti
provozu (polepení ve výšce 1,5 m)

výška: 3000 mm

šířka: 13560 mm

výška
dveří: 1970 mm

šířka
dveří: 1800 mm

rám hliníkový, bílý
1x otevíravé skleněné dveře
čiré - označení z hlediska bezpečnosti
provozu (polepení ve výšce 1,5 m)

výška: 3000 mm

šířka: 5065 mm

výška
dveří: 1970 mm

šířka
dveří: 1800 mm

rám hliníkový, bílý
1x otevíravé skleněné dveře
čiré - označení z hlediska bezpečnosti
provozu (polepení ve výšce 1,5 m)

13651900 1600

19
70

13651900 1800

19
70

58505910 1800

19
70

1

2

7



ČVUT v Praze

Fakulta architektury

Pinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Tabulka lehkých obvodových plášťů

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková Ing. Bedřiška Vaňková

Dominika Kratinová

D.1.1.3-06

1:1505.2018



D.1.1.3-06 Tabulka lehkých obvodových plášťů str. 1

č. p.

L

01

popis, poznámka, schéma 1:150

nosná konstrukce:

Al profily systému Schüco - FW 50+ - 50x185 mm

povrchová úprava - práškové lakování

barva - RAL 7035

výplně:

průhledné části- bezpečnostní čiré samozatmavovací termoizolační dvojskla

neprůhledné části - tepelně izolační panely z neprůhledného skla (barva RAL 7035)

kovové profily:

povrchová úprava - práškové lakování

barva - RAL 7035

sklopná okna:

typ AWS 75.SI - elektrické otevírání se samozavíračem

dveře:

typ ADS 75.SI

vložené vstupní systémové dveře

povrchová úprava: dtto

kotvení:

do železobetonových stropních desek

kotvení součásti dodávky

požární pásy - fólie lepené zvnitřku, které nenarušují výsledný venkovní vzhled

1
2

9
0

9
5

0
9

5
0

1
1

0
0

1
2

9
0

9
5

0
2

0
0

0
1

2
9

0
9

5
0

9
5

0
1

1
0

0
1

1
9

0

287 2000 2500 2500 2210 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 275

2
9

5
0

požární pás

neprůhledná výplň



1
2

9
0

9
5

0
9

5
0

1
1

0
0

1
2

9
0

9
5

0
2

0
0

0
1

2
9

0
9

5
0

9
5

0
1

1
0

0
1

1
9

0

2500 2500 2500 2500 530

D.1.1.3-06 Tabulka lehkých obvodových plášťů str. 2

č. p.

L

02

popis, poznámka, schéma 1:150

nosná konstrukce:

Al profily systému Schüco - FW 50+ - 50x185 mm

povrchová úprava - práškové lakování

barva - RAL 7035

výplně:

průhledné části- bezpečnostní čiré samozatmavovací termoizolační dvojskla

neprůhledné části - tepelně izolační panely z neprůhledného skla (barva RAL 7035)

kovové profily:

povrchová úprava - práškové lakování

barva - RAL 7035

sklopná okna:

typ AWS 75.SI - elektrické otevírání se samozavíračem

kotvení:

do železobetonových stropních desek

kotvení součásti dodávky

požární pásy - fólie lepené zvnitřku, které nenarušují výsledný venkovní vzhled

požární pás

neprůhledná výplň



1
2

9
0

9
5

0
9

5
0

1
1

0
0

1
2

9
0

9
5

0
2

0
0

0
1

2
9

0
9

5
0

9
5

0
1

1
0

0
1

1
9

0

975 2500 2500 2500 2210 968

2
9

5
0

D.1.1.3-06 Tabulka lehkých obvodových plášťů str. 3

č. p.

L

03

popis, poznámka, schéma 1:150

nosná konstrukce:

Al profily systému Schüco - FW 50+ - 50x185 mm

povrchová úprava - práškové lakování

barva - RAL 7035

výplně:

průhledné části- bezpečnostní čiré samozatmavovací termoizolační dvojskla

neprůhledné části - tepelně izolační panely z neprůhledného skla (barva RAL 7035)

kovové profily:

povrchová úprava - práškové lakování

barva - RAL 7035

sklopná okna:

typ AWS 75.SI - elektrické otevírání se samozavíračem

dveře:

typ ADS 75.SI

vložené vstupní systémové dveře

povrchová úprava: dtto

kotvení:

do železobetonových stropních desek

kotvení součásti dodávky

požární pásy - fólie lepené zvnitřku, které nenarušují výsledný venkovní vzhled

požární pás

neprůhledná výplň



250025002500250025002720

6451210645

250022102500250025001368147 2500

2
9

5
0

1
2

9
0

9
5

0
9

5
0

1
1

0
0

1
2

9
0

9
5

0
2

0
0

0
1

2
9

0
9

5
0

9
5

0
1

1
0

0
1

1
9

0

D.1.1.3-06 Tabulka lehkých obvodových plášťů str. 4

č. p.

L

04

popis, poznámka, schéma 1:150

nosná konstrukce:

Al profily systému Schüco - FW 50+ - 50x185 mm

povrchová úprava - práškové lakování

barva - RAL 7035

výplně:

průhledné části- bezpečnostní čiré samozatmavovací termoizolační dvojskla

neprůhledné části - tepelně izolační panely z neprůhledného skla (barva RAL 7035)

kovové profily:

povrchová úprava - práškové lakování

barva - RAL 7035

sklopná okna:

typ AWS 75.SI - elektrické otevírání se samozavíračem

dveře:

typ ADS 75.SI

vložené vstupní systémové dveře

povrchová úprava: dtto

kotvení:

do železobetonových stropních desek

kotvení součásti dodávky

požární pásy - fólie lepené zvnitřku, které nenarušují výsledný venkovní vzhled

požární pás

neprůhledná výplň



1471110250025002500250025002500 80025002500 2500250025002500 2500250025002500 2500250025002500 2500800

1
2

9
0

9
5

0
9

5
0

1
1

0
0

1
2

9
0

9
5

0
2

0
0

0
1

2
9

0
9

5
0

9
5

0
1

1
0

0
1

1
9

0

D.1.1.3-06 Tabulka lehkých obvodových plášťů str. 5

č. p.

L

05

popis, poznámka, schéma 1:150

nosná konstrukce:

Al profily systému Schüco - FW 50+ - 50x185 mm

povrchová úprava - práškové lakování

barva - RAL 7035

výplně:

průhledné části- bezpečnostní čiré samozatmavovací termoizolační dvojskla

neprůhledné části - tepelně izolační panely z neprůhledného skla (barva RAL 7035)

kovové profily:

povrchová úprava - práškové lakování

barva - RAL 7035

sklopná okna:

typ AWS 75.SI - elektrické otevírání se samozavíračem

kotvení:

do železobetonových stropních desek

kotvení součásti dodávky

požární pásy - fólie lepené zvnitřku, které nenarušují výsledný venkovní vzhled

požární pás

neprůhledná výplň



ČVUT v Praze

Fakulta architektury

Pinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Tabulka předsazených fasád

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková Ing. Bedřiška Vaňková

Dominika Kratinová

D.1.1.3-07

1:1505.2018



D.1.1.3-07 Tabulka předsazených fasád str. 1

č. p.

PF

01

popis, poznámka, schéma 1:150

nosná konstrukce:

zavěšené Al sloupky 100x100 mm (viz Detail C, Detail D)

povrchová úprava - práškové lakování

barva - RAL 9010

výplně:

desky z děrovaného plechu - rozměr oka 20 mm

mezera mezi deskami 30 mm

deska o celkové výšce 11115 mm, z výroby rozdělena na třetiny a před montáží na

stavbě spojeny, aby se nenarušil celistvý vzhled

povrchová úprava - pololesklé lakování

barva - RAL 9010

kotvení:

systémové kotvení pro druhé fasády, s přerušením tepelného mostu

kotvení součásti dodávky

1415 2500 2500 2210 2500 2500 2500 2500 2500 2500 1895

1
1

1
1

5

3
7

0
5

3
7

0
5

3
7

0
5

šrafa výplně



str. 2

č. p. popis, poznámka, schéma 1:150

D.1.1.3-07 Tabulka předsazených fasád

1
1

1
1

5

2500 2500 2500 2155750

3
7

0
5

3
7

0
5

3
7

0
5

PF

02

nosná konstrukce:

zavěšené Al sloupky 100x100 mm (viz Detail C, Detail D)

povrchová úprava - práškové lakování

barva - RAL 9010

výplně:

desky z děrovaného plechu - rozměr oka 20 mm

mezera mezi deskami 30 mm

deska o celkové výšce 11115 mm, z výroby rozdělena na třetiny a před montáží na

stavbě spojeny, aby se nenarušil celistvý vzhled

povrchová úprava - pololesklé lakování

barva - RAL 9010

kotvení:

systémové kotvení pro druhé fasády, s přerušením tepelného mostu

kotvení součásti dodávky

šrafa výplně



str. 3

č. p. popis, poznámka, schéma 1:150

D.1.1.3-07 Tabulka předsazených fasád

1
1

1
1

5

975 2500 2500 2500 2210 968750 750

3
7

0
5

3
7

0
5

3
7

0
5

PF

03

nosná konstrukce:

zavěšené Al sloupky 100x100 mm (viz Detail C, Detail D)

povrchová úprava - práškové lakování

barva - RAL 9010

výplně:

desky z děrovaného plechu - rozměr oka 20 mm

mezera mezi deskami 30 mm

deska o celkové výšce 11115 mm, z výroby rozdělena na třetiny a před montáží na

stavbě spojeny, aby se nenarušil celistvý vzhled

povrchová úprava - pololesklé lakování

barva - RAL 9010

kotvení:

systémové kotvení pro druhé fasády, s přerušením tepelného mostu

kotvení součásti dodávky

šrafa výplně



str. 4

č. p. popis, poznámka, schéma 1:150

D.1.1.3-07 Tabulka předsazených fasád

25002500250025002500 75022102500250025002500 25002500 2720

1
1

1
1

5

3
7

0
5

3
7

0
5

3
7

0
5

PF

04

nosná konstrukce:

zavěšené Al sloupky 100x100 mm (viz Detail C, Detail D)

povrchová úprava - práškové lakování

barva - RAL 9010

výplně:

desky z děrovaného plechu - rozměr oka 20 mm

mezera mezi deskami 30 mm

deska o celkové výšce 11115 mm, z výroby rozdělena na třetiny a před montáží na

stavbě spojeny, aby se nenarušil celistvý vzhled

povrchová úprava - pololesklé lakování

barva - RAL 9010

kotvení:

systémové kotvení pro druhé fasády, s přerušením tepelného mostu

kotvení součásti dodávky

šrafa výplně



str. 5

č. p. popis, poznámka, schéma 1:150

D.1.1.3-07 Tabulka předsazených fasád

224533002500 2500 2500 25002500 25002500 2500 25002500 25002500 2500 25002500 2500 2500 25002500 2500

1
1

1
1

5

3
7

0
5

3
7

0
5

3
7

0
5

PF

04

nosná konstrukce:

zavěšené Al sloupky 100x100 mm (viz Detail C, Detail D)

povrchová úprava - práškové lakování

barva - RAL 9010

výplně:

desky z děrovaného plechu - rozměr oka 20 mm

mezera mezi deskami 30 mm

deska o celkové výšce 11115 mm, z výroby rozdělena na třetiny a před montáží na

stavbě spojeny, aby se nenarušil celistvý vzhled

povrchová úprava - pololesklé lakování

barva - RAL 9010

kotvení:

systémové kotvení pro druhé fasády, s přerušením tepelného mostu

kotvení součásti dodávky

šrafa výplně



ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Tabulka zámečnických prvků

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková Ing. Bedřiška Vaňková

Dominika Kratinová

D.1.1.3-08

5.2018



D.1.1.3-08 Tabulka zámečnických prvků

rozměryč.p. popis, poznámka

madlo schodiště

materiál - nerez ocel

kotveno do SDK příčky
přesná délka bude upřesněna při realizaci

str. 1

schéma - měřítko 1:10, 1:100

Z
01

ks

Z
02

Z
04

Z
03

5050

40

10
00

1024

50

40

Ø50

viz. schéma

délka: 4530 mm
+ viz. schéma

50

40

Ø50

délka: 4530 mm
+ viz. schéma

madlo schodiště

materiál - nerez ocel

kotveno do ŽB stěny
přesná délka bude upřesněna při realizaci

zábradlí schodiště

materiál madla- nerez ocel
materiál výplně - sklo bílé barvy

kotveno do schodišťových stupňů

počet kusů a rozměr bude upřesněn při
realizaci

délka: 11815 mm
+ viz. schéma

madlo schodiště

materiál - nerez ocel
materiál madla - dub

kotveno do ŽB stěny
přesná délka bude upřesněna při realizaci

viz.  část E. Interiér

D.1.1.3-08 Tabulka zámečnických prvků

rozměryč.p. popis, poznámka

str. 2

schéma - měřítko 1:10, 1:100 ks

praktikábl

zasouvací stupně
výška nejvyššího: 256 mm
nábytková úprava
kotvení a pojezdy součástí dodávky

Z
05

6750

20
40

šířka: 7500 mm
+ viz. schéma

1

Z
06

1

2965

11
52

praktikábl

zasouvací stupně
výška nejvyššího: 256 mm
nábytková úprava
kotvení a pojezdy součástí dodávky

Z
07

Z
08

6750

20
40

11
52

3500

2

2

šířka: 7500 mm
+ viz. schéma

šířka: 1750 mm
+ viz. schéma

šířka: 1750 mm
+ viz. schéma

ocelové stupně

zasouvací stupně
výška nejvyššího: 128 mm
kotvení a pojezdy součástí dodávky

ocelové stupně

zasouvací stupně
výška nejvyššího: 128 mm
kotvení a pojezdy součástí dodávky



D.1.1.3-08 Tabulka zámečnických prvků

rozměryč.p. popis, poznámka

str. 3

schéma - měřítko 1:10, 1:100 ks

Z
09

Z
10

Z
11

Z
12

madlo schodiště

materiál - nerez ocel

kotveno do SDK příčky
přesná délka bude upřesněna při realizaci

5050

40

10
00

1024

50

40

Ø50

viz. schéma

délka: 3670 mm
+ viz. schéma

50

40

Ø50

madlo schodiště

materiál - nerez ocel

kotveno do ŽB stěny
přesná délka bude upřesněna při realizaci

zábradlí schodiště

materiál madla- nerez ocel
materiál výplně - sklo bílé barvy

kotveno do schodišťových stupňů

počet kusů a rozměr bude upřesněn při
realizaci

délka: 10038 mm
+ viz. schéma

madlo schodiště

materiál - nerez ocel
materiál madla - dub

kotveno do ŽB stěny
přesná délka bude upřesněna při realizaci

viz.  část E. Interiér

délka: 3670 mm
+ viz. schéma



ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Tabulka klempířských prvků

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková Ing. Bedřiška Vaňková

Dominika Kratinová

D.1.1.3-09

5.2018



D.1.1.3-09 Tabulka klempířských prvků

rozměryč.p. popis, poznámka

šířka: 105 mm okapní žlábek

délka upřesněna na stavbě

str. 1

schéma - měřítko 1:20

K
01

ks

průběžný příponkový plech

délka a počet kusů upřesněna na stavbě

oplechování atiky

délka a počet kusů upřesněna na stavbě

K
02

K
04

K
03

11
0

60
540

160

10
5

48

40

100

48

40

100
12

5

1047
12

5

viz. schéma

viz. schéma

šířka: 105 mm okapní žlábek

délka: 2520 mm

výčet ostatních prvků:

oplechování vnitřních vpustí
oplechování prostupů



ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Tabulka truhlářských prvků

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková Ing. Bedřiška Vaňková

Dominika Kratinová

D.1.1.3-10

5.2018



D.1.1.3-10 Tabulka truhlářských prvků

rozměryč.p. popis, poznámka

str. 1

schéma

T
01

ks

madlo schodiště

materiál - dub
materiál madla - dub

zapuštěno do ŽB stěny
přesná délka bude upřesněna při realizaci

viz.  část E. Interiér



D.1   DOKUMENTACE OBJEKTU

D.1.2   STATICKÁ ČÁST



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

≐

≐



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



V rámci bakalářské práce je řešena pouze část studie - vyšrafovaná část.

+- 0,000 = 114,2 m.n.m., Bpv

0 21 5 10

11
00

0

104881048810488 1048812702

6351

9857

9857

11000

3666

3666

3666

700

850

600

100

750

100

450

1826

200

1826

200

450

2960

125

450
3341

200 3469

200

600

100

750

100 850

700

2152

2151

3285

750100
850

600100
700

3285

3285

3285

3285

3285

2116

3066

3285

950

3285

3666

3666

3666

3666

1287

200 3296 200 3171 450 3171 200 3296 200 3171 450 3171 200 3296 200 3171 450 3171 200 3296 2003006 3006

750100
850

600100
700

600100
700

750100
850

20
0

23
08

45
0

12
5

20
0

26
50

20
0

88
2

20
0

200

17
70

3497

450

26
50

660

450 3171 200 2003296 3171 450 3171 200 2002771 3697 450 3171 200

3496 3496 3496 3496402129713496

12
5

45
0

33
41

20
0

34
66

20
0

33
43

45
0

12
5

26
34

18
73

28
27

36
66

36
66

36
66

36
68

39
66

20
0

37
66

20
0

30
41

1868

260

75
0

10
0

85
0

600100
700

60
0

10
0

70
0

+ 8,470

+ 7,620 + 7,770

+ 8,470

+ 7,770

20
0

50
0

20
0

65
0

+ 7,620

+ 8,470

+ 
7,

62
0

+ 
7,

62
0

+ 
7,

77
0

+ 
7,

77
0

+ 
8,

47
0

+ 7,770

+ 
7,

77
0

+ 
8,

47
0

+ 7,620

+ 7,770

+ 8,470

+ 
8,

47
0

+ 
8,

47
0

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.2 Statická část

Výkres tvaru stropu nad 2.NP

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková doc. Ing. Martin Pospíšil, Ph,D.

Dominika Kratinová

D.1.2.2-01

1:1005.2018



2514,063 kNm

4 2 Ø 28, délka: 8750 mm

2 4 Ø 36, délka: 12596mm

3

11380

4 Ø 36, délka: 9440 mm

6 třmínek 35 Ø 8, délka: 2520 mm
10

0

78
0

380

2'

2

1'

1 1 - 1'
175 200 200 200 200 250 250 250 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400400400 175200200200200250250250

450 10550 450

11000

5 2 Ø 28, délka: 11380 mm

11380

2

1

6

5

11

3

4

6

75
0

10
0

85
0

35 380 35

položka profil Ø délka [mm] ks délka po Ø [m]
Ø 8 Ø 28 Ø 36

celková délka [m]

jednotoková hmotnost [kg/m3]

hmotnost [kg]

celková hmotnost [kg]

6 8 2520

4

5

28

28

8750

11380

2

3

36

36

12596

9440

1 28 1314

beton C 50/60
ocel B 500
krytí c = 35 mm

8

4

4

2

2

35

10,51

37,76

22,76

88,2

50,77 88,14

0,395 4,4884

34,839 227,876

7,99

704,238

966,953

812,46 kNm

14 Ø 28, délka: 1314 mm

3

800

812,46 kNm

1

482

1 4 Ø 28, délka: 1314 mm

5

2 - 2'

6

75
0

10
0

85
0

35

35 380 35

4

5

3

35
78

0
35

35
78

0

50,38

17,5

88,2

2

2

450

450

1

482

800

2

800

60
8

60
8

2

3

800

9440

1314 1314

8750

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.2 Statická část

Výkres výztuže průvlaku

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková doc. Ing. Martin Pospíšil, Ph,D.

Dominika Kratinová

D.1.2.2-02

1:2025.5.2018



2514,063 kNm

4 2 Ø 28, délka: 8750 mm

2 4 Ø 36, délka: 12596mm

3

11380

4 Ø 36, délka: 9440 mm

6 třmínek 35 Ø 8, délka: 2520 mm
10

0

78
0

380

2'

2

1'

1 1 - 1'
175 200 200 200 200 250 250 250 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400400400 175200200200200250250250

450 10550 450

11000

5 2 Ø 28, délka: 11380 mm

11380

2

1

6

5

11

3

4

6

75
0

10
0

85
0

35 380 35

položka profil Ø délka [mm] ks délka po Ø [m]
Ø 8 Ø 28 Ø 36

celková délka [m]

jednotoková hmotnost [kg/m3]

hmotnost [kg]

celková hmotnost [kg]

6 8 2520

4

5

28

28

8750

11380

2

3

36

36

12596

9440

1 28 1314

beton C 50/60
ocel B 500
krytí c = 35 mm

8

4

4

2

2

35

10,51

37,76

22,76

88,2

50,77 88,14

0,395 4,4884

34,839 227,876

7,99

704,238

966,953

812,46 kNm

14 Ø 28, délka: 1314 mm

3

800

812,46 kNm

1

482

1 4 Ø 28, délka: 1314 mm

5

2 - 2'

6

75
0

10
0

85
0

35

35 380 35

4

5

3

35
78

0
35

35
78

0

50,38

17,5

88,2

2

2

450

450

1

482

800

2

800

60
8

60
8

2

3

800

9440

1314 1314

8750

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.2 Statická část

Výkres výztuže průvlaku

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková doc. Ing. Martin Pospíšil, Ph,D.

Dominika Kratinová

D.1.2.2-02

1:2025.5.2018

1'1

7

30
0

29
5

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

30
0

30
0

15
0

15
0

30
0

30
0

15
0

15
0

10
0

10
0

10
0

15
0

10
0

10
0

10
0

34
40

42
90

8 
Ø

 2
8,

 d
él

ka
: 5

22
0 

m
m

51
40

80

51
40

51
40

8 
Ø

 2
8,

 d
él

ka
: 5

22
0 

m
m

8 
Ø

 2
8,

 d
él

ka
: 5

22
0 

m
m

třmínek 16 Ø 8, délka: 1440 mm

90
0

90
0

1 - 1'

Ø45
0

288

35
78

0
35

35
78

0
35

85
0

85
0

50
50

beton C 50/60
ocel B 500
krytí c = 35 mm

položka profil Ø délka [mm] ks délka po Ø [m]
Ø 8 Ø 28

7

8

28

8

5220

1440

celková délka [m]

jednotoková hmotnost [kg/m3]

hmotnost [kg]

celková hmotnost [kg]

23,04

167,0432

64

23,04 167,04

0,395 4,4884

9,1 749,74

758,84

7

7

7

7 7

8

8

7

7
7

3 2

1

5

6

3 2

1

5

6

8

7

7

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.2 Statická část

Výkres výztuže sloupu

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková doc. Ing. Martin Pospíšil, Ph,D.

Dominika Kratinová

D.1.2.2-03

1:2025.5.2018



D.1   DOKUMENTACE OBJEKTU

D.1.3   POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ



 

 
 



 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 
 



 

 



 



ŘEŠENÁ ČÁST KNIHOVNY
2. PP -10,5603.NP +8,580

+- 0,000 = 114,2 m.n.m, Bpv

115 m.n.m

114,2 m.n.m

114,2 m.n.m

113,4 m.n.m

113,4 m.n.m

3500

4040

8434

RŠ Ø1100

VZT

VŠ 1200x1000

PS

1123

7910

2906

33195

71107

2061

2137

13400

2200
4484

14036

14585

30
00

13400

62118

10400 25503

84962

10730

13014

12
68

5

10260

4780

4597

92
1

73
22

6

69
30

4
85

1
13

42

60
64

65
22

9

13703

11626

+- 0,000

- 0,800

+ 0,800

+- 0,000 = 114,2 m.n.m., Bpv

řešená část

nové objekty

zpevněné cesty

LEGENDA ŠRAF

okolní zástavba

stávající objekty na pozemku

řeka

nové objekty

přípojka kanalizace

LEGENDA ČAR

přípojka vodovodu

elektřina

hranice pozemku

podzemní hydrant

LEGENDA ZNAČENÍ

vodoměrná šachta

přípojková skříň

vstup na pozemek

vstup do objektu

stávající objekty

bourané objekty

kanalizace

plynovod

vodovod

elektřina

elektro přípojka

VZT - přivod vzduchu

VZT - odvod vzduchu

VZT

VŠ

PS

revizní šachta

vyústění vzduchotechniky

RŠ

V rámci bakalářské práce je řešena pouze část studie - vyšrafovaná část.

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení

Situace

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková

Dominika Kratinová

D.1.3.2-01

1:2505.2018

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.



P 01.04 -V.
B - P 02.14/N 03 -II.

Š - P 02.17/N 03 -II.

P 02.16/N 03 -II.

Š - P 02.18/N 03 -II.

SHZ - SP

SHZ - S
P

SHZ - S
P

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

P 01.05 -II
.

N - P
 01.19/N 01 -II

.

P 01.06 -II
.

EI 90 DP1

EI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 45 DP1

EI 120 DP1

EI 90 DP1

108

109

136 27

EI 60 DP1

EI 60 DP1

EI 60 DP1

EI 60 DP1

REI 45 DP1
EI 30 DP1

EI 60 DP1

REI 120 DP1

REI 45 DP1

EI 120 DP1

REI 120 DP1

EI 60 DP1

108

REI 30 DP1

EI 90 DP1

EI 90 DP1

21A

21A

21A

21A

21A

1515

15

V rámci bakalářské práce je řešena pouze část studie - vyšrafovaná část.

-5,280

-7,700

-7,582
-7,456

-7,200
-6,994

-6,688
-6,432

-6,176
-5,920

-5,664

-4,896
-4,640

-4,384
-4,128

-5,280

10133

27
25

8

23039

56103

48910

11
70

3
58

50
97

04

27
25

8

15737

0 21 5 10

-7,920

Š - P
 02.20/P 01 - II

.

Š - P
 02.20/P 01 - II

.

hranice požárního úseku

signalizační detekční čidlo

sprinklerové zařízení

LEGENDA

hasicí přístroj

nouzové osvětlení

směr evakuace

SHZ - SP

21A

15

136

+- 0,000 = 114,2 m.n.m., Bpv

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení

Půdorys 1. PP

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

Dominika Kratinová

D.1.3.2-02

1:1005.2018



D.1   DOKUMENTACE OBJEKTU

D.1.4   TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOV



 



  



 



ŘEŠENÁ ČÁST KNIHOVNY
2. PP -10,5603.NP +8,580

+- 0,000 = 114,2 m.n.m, Bpv

115 m.n.m

114,2 m.n.m

114,2 m.n.m

113,4 m.n.m

113,4 m.n.m

3500

4040

8434

RŠ Ø1100

VZT

VŠ 1200x1000

PS

1123

7910

2906

33195

71107

2061

2137

13400

2200
4484

14036

14585

30
00

13400

62118

10400 25503

84962

10730

13014

12
68

5

10260

4780

4597

92
1

73
22

6

69
30

4
85

1
13

42

60
64

65
22

9

13703

11626

+- 0,000

- 0,800

+ 0,800

+- 0,000 = 114,2 m.n.m., Bpv

řešená část

nové objekty

zpevněné cesty

LEGENDA ŠRAF

okolní zástavba

stávající objekty na pozemku

řeka

nové objekty

přípojka kanalizace

LEGENDA ČAR

přípojka vodovodu

elektřina

hranice pozemku

podzemní hydrant

LEGENDA ZNAČENÍ

vodoměrná šachta

přípojková skříň

vstup na pozemek

vstup do objektu

stávající objekty

bourané objekty

kanalizace

plynovod

vodovod

elektřina

elektro přípojka

VZT - přivod vzduchu

VZT - odvod vzduchu

VZT

VŠ

PS

revizní šachta

vyústění vzduchotechniky

RŠ

V rámci bakalářské práce je řešena pouze část studie - vyšrafovaná část.

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková

Dominika Kratinová

1:2505.2018D.1.4 Technické zařízení budov

Koordinační situace D.1.4.2-01

doc. Ing. Václav Bystřický, CSc.



V rámci bakalářské práce je řešena pouze část studie - vyšrafovaná část.

10133

27
25

8

23039

56103

48910

11
70

3
58

50
97

04

27
25

8

15737

S202

S212

S210

S211

S213

S201

S207

S209

-10,560

-7,920

-7,520

S208

S2
05

S2
03

č. m. účel místnosti plocha [m2] podlaha stěny strop s.v.  [m] poznámky

S201 hala se schodištěm 60.60 marmoleum sklo - příčky, SDK příčky SDK podhled 3,94 CHÚC

S202 knihovna 226.60 marmoleum
pohledový beton, sklo -
příčky, SDK příčky

SDK podhled 3,94

S203
wc zaměstnanci - ženy -
předsíň 2.10 keramická dlažba keramický obklad SDK podhled 3,94 obklad do výšky

3,94 m

S204 wc zaměstnanci - ženy 1.89 keramická dlažba keramický obklad SDK podhled 3,94 obklad do výšky
3,94 m

S205
wc zaměstnanci - muži -
předsíň 2.10 keramická dlažba keramický obklad SDK podhled 3,94 obklad do výšky

3,94 m

S206 wc zaměstnanci - muži 1.89 keramická dlažba keramický obklad SDK podhled 3,94 obklad do výšky
3,94 m

S207 zázemí zaměstnanců 28.20 marmoleum
pohledový beton, SDK
příčky

SDK podhled 3,94

S208 chodba 33.23 marmoleum
pohledový beton, SDK
příčky

SDK podhled 3,94

S209 strojovna VZT 65.80 epoxidová stěrka pohledový beton, SDK
příčky 4,27

S210 technická místnost 22.27 epoxidová stěrka pohledový beton, SDK
příčky 4,27

S211 strojovna SHZ 21.23 epoxidová stěrka pohledový beton, SDK
příčky 4,27

S212 sklad 155.00 epoxidová stěrka pohledový beton 2,05

S213 chodba 22.24 epoxidová stěrka pohledový beton, SDK
příčky 4,27

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

+- 0,000 = 114,2 m.n.m., Bpv

0 21 5 10

S2
06

S2
04

T

LEGENDA

vzduchotechnika - přívod vzduchu

vzduchotechnika - odvod vzduchu

vodovod - studená voda

vytápění

vytápění - vratné

kanalizace - splašková

kanalizace - dešťová elektřina - patrový rozvaděč

elektřina - podružný rozvaděč

podlahový konvektor

deskové otopné těleso

kanalizace dešťová - vpusť

VS

DS5
DS6

DS5

DV

kanalizace dešťová - svodDS

vodovod - teplá voda

KS1

KS2

př
eč

er
pá

no
 d

o 
po

dh
le

du

POR

POR

PR

POR

PR

SV

TV

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

kanalizace splašková - svodKS

elektřina

elektřina - hlavní domovní rozvaděčHDR

vytápění - hlavní rozdělovač/sběračHR/S

18°

20°

20°

20°

18°

18°

18°

18°

18°

zdroj te
pla, zásobník teplé vody,

hlavní ro
zdělovač/sběrač,

nádrž dešťové vody

DS3

DS4DS2

KS3

vedeno v podhledu vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

vedeno pod stropem

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.4 Technické zařízení budov

Půdorys 2.PP

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková doc. Ing. Václav Bystřický, CSc.

Dominika Kratinová

D.1.4.2-02

1:1005.2018



V rámci bakalářské práce je řešena pouze část studie - vyšrafovaná část.

S102

S101

S103

S105

S104

S106

-5,280

-2,640

-7,700

-7,582
-7,456

-7,200
-6,994

-6,688
-6,432

-6,176
-5,920

-5,664

-4,896
-4,640

-4,384
-4,128

-5,280

č. m. účel místnosti plocha [m2] podlaha stěny strop s.v.  [m] poznámky

S101 hala se schodištěm 60.60 marmoleum sklo - příčky, SDK příčky SDK podhled 3,9 CHÚC

S102 knihovna 226.60 marmoleum
pohledový beton, sklo -
příčky, SDK příčky

SDK podhled 3,9

S103
předprostor tech.
místnosti a posluchárny 73.95 marmoleum sklo - příčky, SDK příčky SDK podhled 3,9

S104 tech. místnost / sklad 65.80 epoxidová stěrka SDK příčky 4,32
S105 posluchárna 228.59 marmoleum omítka, SDK příčky SDK podhled 3,9

S106 prostor únikového
schodiště

36.07 cementový potěr pohledový beton 4,32 NÚC z
posluchárny

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

10133

27
25

8

23039

56103

48910

11
70

3
58

50
97

04

27
25

8

15737

0 21 5 10

-7,920

+- 0,000 = 114,2 m.n.m., Bpv

T

DS3

DS5
DS6

DS5

PR

POR

POR

HDR

vedeno v podhledu
KS2DS4DS2DS1

SVTV

KS2

vedeno v podhledu

SV

TV
vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

POR

LEGENDA

vzduchotechnika - přívod vzduchu

vzduchotechnika - odvod vzduchu

vodovod - studená voda

vytápění

vytápění - vratné

kanalizace - splašková

kanalizace - dešťová elektřina - patrový rozvaděč

elektřina - podružný rozvaděč

podlahový konvektor

deskové otopné těleso

kanalizace dešťová - vpusťDV

kanalizace dešťová - svodDS

vodovod - teplá voda

POR

PR

kanalizace splašková - svodKS

elektřina

elektřina - hlavní domovní rozvaděčHDR

vytápění - rozdělovač/sběrač

18°

20°

20°

20°

20°

RŠ

VZT - v
ývod na terén

KS2

KS3

vedeno pod stro
pem

vedeno v podhledu

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.4 Technické zařízení budov

Půdorys 1.PP

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková doc. Ing. Václav Bystřický, CSc.

Dominika Kratinová

D.1.4.2-03

1:1005.2018



V rámci bakalářské práce je řešena pouze část studie - vyšrafovaná část.

č. m. účel místnosti plocha [m2] podlaha stěny strop s.v.  [m] poznámky

101 hala se schodištěm 64.53 marmoleum sklo - příčky, SDK příčky SDK podhled 3.0 CHÚC, hlavní
vstup

102 knihovna 226.60 marmoleum
pohledový beton, sklo -
příčky, SDK příčky

SDK podhled 3.0

103
předprostor  obchodu a
kavárny 78.63 marmoleum

lehký obvodový plášť,
sklo - příčky, SDK příčky

SDK podhled 3.0

104 obchod s knihami 110.55 marmoleum
lehký obvodový plášť,
SDK příčky

SDK podhled 3.0

105 sklad obchodu 7.05 marmoleum
lehký obvodový plášť,
SDK příčky

SDK podhled 3.0

106 kavárna 190.79 marmoleum
lehký obvodový plášť,
SDK příčky

SDK podhled 3.0

107 sklad kavárny 14.77 marmoleum
lehký obvodový plášť,
SDK příčky

SDK podhled 3.0

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

+- 0,000 = 114,2 m.n.m., Bpv

102

101

103

+- 0,000

+2,145

-2,640

-5,280

104

107

11000

12702 10488 10488 10488 10488

6351

9855

9855

+2,145

105

106

0 21 5 10

+- 0,000

DS3

DS5
DS6

DS5

PR

POR

DS4DS2DS1

SVTV

KS2

20°

20°

20°
20°

20°

20°

20°

POR

POR

RŠ

T

LEGENDA

vzduchotechnika - přívod vzduchu

vzduchotechnika - odvod vzduchu

vodovod - studená voda

vytápění

vytápění - vratné

kanalizace - splašková

kanalizace - dešťová elektřina - patrový rozvaděč

elektřina - podružný rozvaděč

podlahový konvektor

deskové otopné těleso

kanalizace dešťová - vpusťDV

kanalizace dešťová - svodDS

vodovod - teplá voda

POR

PR

kanalizace splašková - svodKS

elektřina

elektřina - hlavní domovní rozvaděčHDR

vytápění - rozdělovač/sběrač

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.4 Technické zařízení budov

Půdorys 1.NP

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková doc. Ing. Václav Bystřický, CSc.

Dominika Kratinová

D.1.4.2-04

1:1005.2018



V rámci bakalářské práce je řešena pouze část studie - vyšrafovaná část.

č. m. účel místnosti plocha [m2] podlaha stěny strop s.v.  [m] poznámky

201 hala se schodištěm 64.53 marmoleum
lehký obvodový plášť,
sklo-příčky, SDK příčky

SDK podhled 3.0 CHÚC

202 knihovna 226.60 marmoleum
lehký obvodový plášť,
sklo-příčky, SDK příčky

SDK podhled 3.0

203 knihovna / čítárna 325.58 marmoleum
lehký obvodový plášť,
sklo-příčky, SDK příčky

SDK podhled 3.0

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

+- 0,000 = 114,2 m.n.m., Bpv

202

201

+ 4,290

203

+ 6,930

11000

12702 10488 10488 10488 10488

6351

9855

9855

+ 6,930

0 21 5 10

T1 T2

DS2DS1
DS4

DS3

DS5
DS6

DS5

KS2
PR

POR

20°

20°

20°

LEGENDA

vzduchotechnika - přívod vzduchu

vzduchotechnika - odvod vzduchu

vodovod - studená voda

vytápění

vytápění - vratné

kanalizace - splašková

kanalizace - dešťová elektřina - patrový rozvaděč

elektřina - podružný rozvaděč

podlahový konvektor

deskové otopné těleso

kanalizace dešťová - vpusťDV

kanalizace dešťová - svodDS

vodovod - teplá voda

POR

PR

kanalizace splašková - svodKS

elektřina

elektřina - hlavní domovní rozvaděčHDR

vytápění - rozdělovač/sběrač

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.4 Technické zařízení budov

Půdorys 2.NP

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková doc. Ing. Václav Bystřický, CSc.

Dominika Kratinová

D.1.4.2-05

1:1005.2018



V rámci bakalářské práce je řešena pouze část studie - vyšrafovaná část.

č. m. účel místnosti plocha [m2] podlaha stěny strop s.v.  [m] poznámky

301 hala se schodištěm 64.53 marmoleum
lehký obvodový plášť,
sklo-příčky, SDK příčky

SDK podhled 3.0 CHÚC

302 knihovna 226.60 marmoleum
lehký obvodový plášť,
sklo-příčky, SDK příčky

SDK podhled 3.0

303 knihovna / čítárna 325.58 marmoleum
lehký obvodový plášť,
sklo-příčky, SDK příčky

SDK podhled 3.0

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

+- 0,000 = 114,2 m.n.m., Bpv

302

301

+ 8,580

303

+ 6,930

0 21 5 10

11000

12702 10488 10488 10488 10488

6351

9855

9855

KS2

+ 6,930

T1 T2

ve
de

no
 v 

po
dh

le
du

ve
de

no
 v 

po
dh

le
du

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

DV1

DV2

DV3

DV4
DV5

DV7

DV6

DS2DS1
DS4

DS3

DS5
DS6

DS5

KS2
PR

POR

20°

20°

20°

LEGENDA

vzduchotechnika - přívod vzduchu

vzduchotechnika - odvod vzduchu

vodovod - studená voda

vytápění

vytápění - vratné

kanalizace - splašková

kanalizace - dešťová elektřina - patrový rozvaděč

elektřina - podružný rozvaděč

podlahový konvektor

deskové otopné těleso

kanalizace dešťová - vpusťDV

kanalizace dešťová - svodDS

vodovod - teplá voda

POR

PR

kanalizace splašková - svodKS

elektřina

elektřina - hlavní domovní rozvaděčHDR

vytápění - rozdělovač/sběrač

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

D.1.4 Technické zařízení budov

Půdorys 3.NP

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková doc. Ing. Václav Bystřický, CSc.

Dominika Kratinová

D.1.4.2-06

1:1005.2018



E.   INTERIÉR



 



 



32
0

38
40

17
18

38
40

32
0

38
40

12
x3

20
x1

65

38
40

12
x3

20
x1

65

32
0

17
18

32
0

D
et

ai
l E

D
et

ai
l C

, D

D
et

ai
l B

D
et

ai
l A

+ 
4,

29
0

+ 
6,

43
5

+ 
8,

58
0

1000

18
0

41
60

13
98

14
0

2145

200

2145

4290

1650200

110

110

100
750

100

750

1850

1090

900

10
03

8

A
A

'
93

11
9

10
6

10
7

93

10
6

10
7

11
9

165
32

0

+ 
6,

43
5

+ 
4,

29
0

41
60

46
80

46
80

+ 
6,

23
5

13
x1

65
x3

20

13
x1

65
x3

20

Č
VU

T 
v 

P
ra

ze
Fa

ku
lt

a 
ar

ch
ite

kt
ur

y
P

in
oc

ch
io

va
 d

ět
sk

á 
kn

ih
ov

na
, C

ol
lo

di
, I

tá
lie

ús
ta

v

ve
do

uc
í p

ro
je

kt
u

vy
pr

ac
ov

al
a

čá
st

 d
ok

um
en

ta
ce

ve
do

uc
í ú

st
av

u

ko
nz

ul
ta

nt

ob
sa

h 
vý

kr
es

u

da
tu

m

č.
 v

ýk
re

su

m
ěř

ítk
o

pr
oj

ek
t

E.
 In

te
ri

ér

P
ůd

or
ys

 s
ch

od
iš

tě
, Ř

ez
 A

-A
'

15
11

8 
Ú

st
av

 n
au

ky
 o

 s
ta

vb
ác

h
pr

of
. I

ng
. a

rc
h.

 M
ic

ha
l K

oh
ou

t

pr
of

. I
ng

. a
rc

h.
 Ir

en
a 

Še
st

ák
ov

á

D
om

in
ik

a 
K

ra
tin

ov
á

E.
2-

01

1:
50

25
.5

.2
01

8

In
g.

 a
rc

h.
 O

nd
ře

j D
vo

řá
k,

 P
h.

D
.



Detail A Detail B

5

5
16

0

30510

10

150

15
0

90
10 10

13
0

150

11
0

15
0

10
13

0
10

10 140 10

10

90
10

11
0

10
0

10
0

150

150

14
0

14
0

5

5
16

0

15
0

310 10

16
5

16
5

pryžový distanční puk

pryžový distanční puk

pružný tmel, barva světle šedá

pružný tmel, barva světle šedá

pružný tmel, barva světle šedá

pružný tmel, barva světle šedá

železobetonové
prefabrikovaného schodiště,

barva světle šedá

železobetonové
prefabrikovaného schodiště,

barva světle šedá

marmoleum, tl. 3,5 mm
lepidlo, tl. 1,5 mm

penetrační nátěr
cementový potěr, tl. 55 mm

tepelná a akustická vláknitá izolace, tl. 50 mm
separační PE fólie, tl. 0,02 mm

nosná stropní konstrukce ze železobetonu

marmoleum, tl. 3,5 mm
lepidlo, tl. 1,5 mm
penetrační nátěr
cementový potěr, tl. 55 mm

tepelná a akustická vláknitá izolace, tl. 50 mm
separační PE fólie, tl. 0,02 mm

nosná stropní konstrukce ze železobetonu

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

E. Interiér

Detail A, B - Detail osazení schodiště

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková

Dominika Kratinová

E.2-02

1:55.2018

Ing. arch. Ondřej Dvořák, Ph.D.



16
0

20
20

20
0

200

20

pružný tmel, barva světle šedá

pružný tmel, barva světle šedá

povrchová úprava - omyvatelná stěrka,
barva bílá

železobetonová stěna

mezipodesta prefabrikovaného schodiště

11
00

93
0

66

5050

40
ukotveno pomocí chemické kotvy

18

6810

dřevěné madlo

Detail C - M 1:5

Detail D - M 1:5

5
32

68
65

15
5

50 50 15 5

10 110

19
0

120

10 110
120

115 5

115 5

5
18

0
5

Ø50

dřevěné madlo,
dub

R4

tmel, bílá barva

tmel, bílá barva

lepidlo

dřevěné obložení otvoru,
dub

0

107.5

13
5

7.
5 7.5 7.5

7.
5107.5

70

15

Detail E - M 1:2

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

E. Interiér

Detail C, D, E

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková

Dominika Kratinová

E.2-03

1:2; 1:525.5.2018

Ing. arch. Ondřej Dvořák, Ph.D.



1

3

2

Schéma sestavení zapuštěného madla

celek, připraveno z výroby

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

E. Interiér

Schéma sestavení zapuštěného madla

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková

Dominika Kratinová

E.2-04

1:25.2018

Ing. arch. Ondřej Dvořák, Ph.D.

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

E. Interiér

3D zobrazení

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková

Dominika Kratinová

E.2-05

5.2018

Ing. arch. Ondřej Dvořák, Ph.D.



F.   REALIZACE STAVBY



 

 
 



 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 
 



15600

5400

10500

21000

4200

5080

7000

10500

0 21 5 10

ČVUT v Praze
Fakulta architekturyPinocchiova dětská knihovna, Collodi, Itálie

ústav

vedoucí projektu

vypracovala

část dokumentace

vedoucí ústavu

konzultant

obsah výkresu

datum

č. výkresu

měřítko

projekt

F. Realizace stavby

Situace staveništního provozu

15118 Ústav nauky o stavbách prof. Ing. arch. Michal Kohout

prof. Ing. arch. Irena Šestáková Ing. Vítězslav Vacek, CSc.

Dominika Kratinová

F.2-01

1:25025.5.2018

SO 02
2. PP - 3. NP

SO 07

SO 01

SO 08

SO
 0

4
SO

 0
5

SO
 0

6

VIA DELLE CARTIERE

V 1

V 3

V 2

SO 03 SO 01 hrubé terénní úpravy

SO 02 knihovna

SO 03 schodiště

SO 04 elektropřípojka

SO 05 vodovodní přípojka

SO 06 kanalizační přípojka

SO 07 zpevněná plocha

SO 08
objekt dostavby - další část
výstavby

SO 09
objekt galerie - další část
výstavby

STAVEBNÍ OBJEKTY

LEGENDA

kancelář

denní místnost

šatna

wc

sklad nářadí

sklad nebezpečných látek

stávající objekty

nové objekty

řešený objekt

bourané objekty

hranice pozemku

dočasné objekty

zákaz manipulace s břemenem

stávající elektropřípojka

stávající plynovodní přípojka

stávající vodovodní přípojka

stávající kanalizační přípojka

řeka

vjezd na staveniště

SESTAVA STAVENIŠTNÍCH BUNĚK

čerpadlo na beton

au
to

m
ix

dosah výložníku jeřábu 55 m
max. 70 m

věžový jeřáb TEREX

m
on

tá
ž 

a 
či

št
ěn

í b
ed

ně
ní

 a

st
ro

jů

sk
la

d 
vý

zt
už

e

be
dn

ěn
í s

tr
op

u

be
dn

ěn
í s

tě
n

be
dn

ěn
í s

lo
up

ů

st
av

en
iš

tn
í b

uň
ky

staveništní odpad

nebezpečný odpad

betonová suť

tř
íd

ěn
ý 

od
pa

d

vr
át

ni
ce

do
ča

sn
á 

vo
do

vo
dn

í p
ří

po
jk

a

do
ča

sn
á 

el
ek

tr
op

ří
po

jk
a

sklad vytěžené zeminy

oplocení staveniště

schodišťová věž

schodišťová věž

obvod základové desky

CELKOVÁ SITUACE 1:2000

VIA DELLE CARTIERE

VIA BENVENUTO PASQUINELLI

+- 0,000 = 114,2 m.n.m, Bpv



G.   DOKLADOVÁ ČÁST








	Listy a pohledy
	tabulka podlah
	tab-stěny
	ATBP-rec.bak2-tabulka lop-tit
	ATBP-rec.bak2-tab-lop-01
	ATBP-rec.bak2-tab-lop-02
	ATBP-rec.bak2-tab-lop-03
	ATBP-rec.bak2-tab-lop-04
	ATBP-rec.bak2-tab-lop-05
	ATBP-rec.bak2-tabulka- PF -tit
	ATBP-rec.bak2-tab-pf-01
	ATBP-rec.bak2-tab-pf-02
	ATBP-rec.bak2-tab-pf-03
	ATBP-rec.bak2-tab-pf-04
	ATBP-rec.bak2-tab-pf-05


